
UCHWAŁA NR XIV/94/2025
RADY MIASTA BRZEZINY

z dnia 26 marca 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530, poz. 1572, poz.1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025r., poz. 39) Rada Miasta Brzeziny uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr X/71/2024 Rady Miasta Brzeziny z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Brzeziny na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej   uchwały;

3) plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok przedstawia tabela nr 2a do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się dochody i wydatki finansowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład (Program 
Inwestycji Strategicznych ) zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1,

w tym:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 4.569.999,90 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe, w łącznej wysokości  7.420.566,90 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 6257



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Anna Klepczarek

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6257



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/94/2025

Rady Miasta Brzeziny

z dnia 26 marca 2025 r.

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych

Kwota dotacji
/ w zł/

Dział Rozdział Treść
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora finansów 

publicznych
92109 Miejski Dom Kultury

 w Brzezinach
1.010.000,00

92116 Miejska Biblioteka Publiczna w 
Brzezinach

760.000,00

921

92118 Muzeum Regionalne w Brzezinach 760.000,00
921 92120 Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 

zaliczanym do sektora finansów 
publicznych:

„Remont budynku siedziby 
Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Brzezinach”

2.039.999,90

RAZEM 2.530.000,00 2.039.999,90
Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych
754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Brzezinach na 
finansowanie przez OSP zadania 
ustawowego ochotniczych straży 
pożarnych

90.000,00

801 80104 Dotacja dla niepublicznego 
przedszkola

569.767,90

801 80149 Dotacja dla niepublicznego 
przedszkola

89.328,00

851 85154 Dotacja na ochronę zdrowia i 
profilaktykę zdrowotną w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi

30.000,00

852 85203 Dotacja celowa  na prowadzenie 
ośrodka wsparcia w formie 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Brzezinach dla 
łącznie co najmniej 30 osób 
dorosłych przewlekle chorych 
psychicznie, niepełnosprawnych 
intelektualnie i wskazujących inne 
przewlekle zaburzenia czynności 
psychicznych

1.236.766,00

852 85295 Dotacja na zadania w zakresie 
pomocy społecznej

20.000,00

853 85395 Dotacja na zadania w zakresie 66.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6257



polityki społecznej
900 90005 Dotacja na zadanie związane z 

zakupem i wymianą źródeł ciepła w 
ramach programu „Ciepłe 
mieszkanie”

387.500,00

921 92120 Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych:
-„Prace konserwatorsko-
restauratorskie przy ogrodzeniu 
cmentarza przykościelnego ( XV 
w)”
-„Remont elewacji frontowej 
budynku mieszkalnego przy ul. 
Sienkiewicza 6 w Brzezinach”
-„Remont kapitalny lewej oficyny 
budynku mieszkalnego przy ul. 
Sienkiewicza 4 w Brzezinach”
-„Dotacje na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków”

4.694.205,00

921 92195 Dotacja na upowszechnianie kultury 47.000,00
926 92605 Dotacja na zadania w zakresie  

kultury fizycznej  
190.000,00

RAZEM 659.095,90 6.761.471,00

O G Ó Ł E M 3.189.095,90 8.801.470,90

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6257



Tabela Nr 1 

Plan dochodów budżetu Miasta Brzeziny
Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 82 951,00   0,00   147 633,00   230 584,00   
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00   0,00   147 633,00   147 633,00   

801 Oświata i wychowanie 392 270,00   0,00   1 000,00   393 270,00   
0970 Wpływy z różnych dochodów 11 200,00   0,00   1 000,00   12 200,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 488 192,73   0,00   12 960,00   5 501 152,73   

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

57 192,73   0,00   12 960,00   70 152,73   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00   0,00   10 680,00   10 680,00   

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00   0,00   10 680,00   10 680,00   

bieżące razem: 64 907 346,66   0,00   172 273,00   65 079 619,66   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

83 640,00   0,00   0,00   83 640,00   

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 238 000,00   0,00   9 991 715,50   12 229 715,50   

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00   0,00   9 991 715,50   9 991 715,50   

855 Rodzina 0,00   0,00   180 430,00   180 430,00   

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00   0,00   180 430,00   180 430,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 406 068,00   0,00   46 451,90   6 452 519,90   

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

6 406 068,00   0,00   46 451,90   6 452 519,90   

926 Kultura fizyczna 9 592 123,00   0,00   162 000,00   9 754 123,00   

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

9 592 123,00   0,00   162 000,00   9 754 123,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6257



majątkowe razem: 46 928 451,00   0,00   10 380 597,40   57 309 048,40   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 866 360,00   0,00   0,00   22 866 360,00   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 6 759 066,00   0,00   0,00   6 759 066,00   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00   0,00   0,00   0,00   

Ogółem: 118 594 863,66   0,00   10 552 870,40   129 147 734,06   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 950 000,00   0,00   0,00   22 950 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6257



Tabela Nr 2

Plan wydatków budżetu Miasta Brzeziny
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§ / 
gru
pa

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 108 600,00   1 038 600,00   1 038 600,00   0,00   1 038 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 9 991 715,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 991 715,50   0,00   0,00   9 991 715,50   0,00   
70
0

Gospodarka 
mieszkanio
wa

po zmianach 11 100 315,50   1 038 600,00   1 038 600,00   0,00   1 038 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 061 715,50   70 000,00   0,00   9 991 715,50   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 9 991 715,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 991 715,50   0,00   0,00   9 991 715,50   0,00   
70095 Pozostała 

działalność

po zmianach 9 991 715,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 991 715,50   0,00   0,00   9 991 715,50   0,00   

przed zmianą 67 000,00   67 000,00   67 000,00   0,00   67 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 154 865,00   154 865,00   154 865,00   0,00   154 865,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
75
8

Różne 
rozliczenia

po zmianach 221 865,00   221 865,00   221 865,00   0,00   221 865,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 67 000,00   67 000,00   67 000,00   0,00   67 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 154 865,00   154 865,00   154 865,00   0,00   154 865,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
75818

Rezerwy 
ogólne i 
celowe

po zmianach 221 865,00   221 865,00   221 865,00   0,00   221 865,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 25 587 799,00   25 437 799,00   24 716 600,77   21 786 443,77   2 930 157,00   659 095,90   62 102,33   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
80
1

Oświata i 
wychowani
e

po zmianach 25 588 799,00   25 438 799,00   24 717 600,77   21 786 443,77   2 931 157,00   659 095,90   62 102,33   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 14 742 936,46   14 592 936,46   14 584 736,46   13 031 101,77   1 553 634,69   0,00   8 200,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 14 743 936,46   14 593 936,46   14 585 736,46   13 031 101,77   1 554 634,69   0,00   8 200,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 7 554 344,00   7 554 344,00   5 298 753,00   2 659 612,00   2 639 141,00   20 000,00   2 235 591,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85
2

Pomoc 
społeczna

po zmianach 7 556 844,00   7 556 844,00   5 301 253,00   2 659 612,00   2 641 641,00   20 000,00   2 235 591,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 57 035,00   57 035,00   45 298,00   0,00   45 298,00   0,00   11 737,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85213

Składki na 
ubezpieczen
ie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 

po zmianach 57 335,00   57 335,00   45 598,00   0,00   45 598,00   0,00   11 737,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6257



z pomocy 
społecznej 
oraz za 
osoby 
uczestniczą
ce w 
zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej

przed zmianą 656 045,00   656 045,00   300,00   0,00   300,00   0,00   655 745,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 200,00   2 200,00   2 200,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 658 245,00   658 245,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   655 745,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 65 000,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85
3

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 66 000,00   66 000,00   0,00   0,00   0,00   66 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 65 000,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85395 Pozostała 

działalność

po zmianach 66 000,00   66 000,00   0,00   0,00   0,00   66 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§ / 
gru
pa

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2 423 537,00   2 423 537,00   2 171 977,00   1 784 142,00   387 835,00   0,00   251 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 192 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   192 430,00   192 430,00   0,00   0,00   0,00   
85
5 Rodzina

po zmianach 2 615 967,00   2 423 537,00   2 171 977,00   1 784 142,00   387 835,00   0,00   251 560,00   0,00   0,00   0,00   192 430,00   192 430,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 839 806,00   1 839 806,00   1 836 806,00   1 485 406,00   351 400,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 192 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   192 430,00   192 430,00   0,00   0,00   0,00   
85516

System 
opieki nad 
dziećmi w 
wieku do lat 
3 po zmianach 2 032 236,00   1 839 806,00   1 836 806,00   1 485 406,00   351 400,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   192 430,00   192 430,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 39 303 152,73   7 444 392,73   7 444 392,73   279 700,00   7 164 692,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 858 760,00   31 858 760,00   26 000 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 12 960,00   12 960,00   12 960,00   0,00   12 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
90
0

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

po zmianach 39 316 112,73   7 457 352,73   7 457 352,73   279 700,00   7 177 652,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 858 760,00   31 858 760,00   26 000 000,00   0,00   0,00   

przed zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 12 960,00   12 960,00   12 960,00   0,00   12 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
90026

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 42 960,00   42 960,00   42 960,00   0,00   42 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 9 114 805,00   2 578 000,00   0,00   0,00   0,00   2 578 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 536 805,00   6 536 805,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 197 399,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   197 399,90   197 399,90   0,00   0,00   0,00   
92
1

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 9 311 204,90   2 577 000,00   0,00   0,00   0,00   2 577 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 734 204,90   6 734 204,90   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6257



przed zmianą 6 536 805,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 536 805,00   6 536 805,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 197 399,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   197 399,90   197 399,90   0,00   0,00   0,00   
92120

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami

po zmianach 6 734 204,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 734 204,90   6 734 204,90   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 48 000,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
92195 Pozostała 

działalność

po zmianach 47 000,00   47 000,00   0,00   0,00   0,00   47 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 113 679 273,46   64 645 348,46   57 206 859,23   36 870 499,81   20 336 359,42   3 632 095,90   2 882 753,33   83 640,00   0,00   840 000,00   49 033 925,00   49 033 925,00   26 766 360,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 553 870,40   172 325,00   171 325,00   0,00   171 325,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 381 545,40   389 829,90   0,00   9 991 715,50 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 124 232 143,86   64 816 673,46   57 378 184,23   36 870 499,81   20 507 684,42   3 632 095,90   2 882 753,33   83 640,00   0,00   840 000,00   59 415 470,40   49 423 754,90   26 766 360,00   9 991 715,50 0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§ / 
gru
pa

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 6 759 066,00   6 759 066,00   1 239 137,00   1 064 174,00   174 963,00   1 236 766,00   4 283 163,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 6 759 066,00   6 759 066,00   1 239 137,00   1 064 174,00   174 963,00   1 236 766,00   4 283 163,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6257



Tabela Nr 2a

Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 061 715,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Wykupy  działek 70 000,00

70095 Pozostała działalność 9 991 715,50

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 9 991 715,50

Objęcie udziałów w spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Łódzkie 9 991 715,50

750 Administracja publiczna 816 360,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wykonanie, dostawa i montaż witaczy Miasta Brzeziny w pasie drogi krajowej nr 72 50 000,00

75095 Pozostała działalność 766 360,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 636 078,80

Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa w Mieście Brzeziny 636 078,80

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 281,20

Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa w Mieście Brzeziny 130 281,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6257



6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00

Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w Brzezinach 40 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00

Dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Brzezinach 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 150 000,00

80101 Szkoły podstawowe 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Aranżacja przestrzeni publicznej kompleksu rekreacyjno-sportowego w rejonie dwóch szkół podstawowych w 
Brzezinach poprzez przebudowę ogrodzenia i stworzenie strefy fitness sprzyjającej aktywności mieszkańców i 
integracji międzypokoleniowej

100 000,00

Modernizacja ciągu komunikacyjnego w  Szkole Podstawowej nr 2 w Brzezinach - Etap I 50 000,00

855 Rodzina 192 430,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 192 430,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 430,00

Modernizacja placu zabaw przy Źłobku Miejskim MALUCH w Brzezinach przy ul. Fredry 2a 192 430,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 858 760,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 271 260,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 860,00

Modernizacja stacji ujęcia wody w Brzezinach wraz z budową stacji podniesienia ciśnienia wody 357 860,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6257



6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 4 913 400,00

Modernizacja stacji ujęcia wody w Brzezinach wraz z budową stacji podniesienia ciśnienia wody 4 913 400,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 887 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 975 000,00

Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny - Etap III 2 975 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 000,00

Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny - Etap III 525 000,00

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 387 500,00

Ciepłe Mieszkanie 387 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. A. Hetmana w Brzezinach 100 000,00

90095 Pozostała działalność 22 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zagospodarowanie terenu przy ul. Reformackiej w Brzezinach poprzez wykonanie ścieżek, nasadzeń, oświetlenia 
oraz elementów małej architektury, w tym urządzeń do ćwiczeń 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 125 000,00

Eliminacja zagrożenia środowiskowego w Brzezinach poprzez usunięcie odpadów znajdujących się na terenie 
instalacji kompostowni i sortowni wraz z rekultywacją terenu 19 125 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 375 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6257



Eliminacja zagrożenia środowiskowego w Brzezinach poprzez usunięcie odpadów znajdujących się na terenie 
instalacji kompostowni i sortowni wraz z rekultywacją terenu 3 375 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 734 204,90

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 734 204,90

6560 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 2 039 999,90

Remont budynku siedziby Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Brzezinach 2 039 999,90

6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 4 694 205,00

Dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków 150 000,00

Prace konserwatorsko-renowacyjne w obiekcie zabytkowym Kamienica z trzema oficynami przy ul. Sienkiewicza 2 
w Brzezinach 3 500 000,00

Prace konserwatorsko-restauratorskie przy ogrodzeniu cmentarza przykościelnego ( XV w) 510 205,00

Remont elewacji frontowej budynku mieszkalnego przy ul. Sienkiewicza 6 w Brzezinach 534 000,00

Remont kapitalny lewej oficyny budynku mieszkalnego przy ul. Sienkiewicza 4 w Brzezinach 0,00

926 Kultura fizyczna 9 542 000,00

92601 Obiekty sportowe 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Przebudowa instalacji wentylacji mechanicznej na obiekcie Centrum Kultury Fizycznej w Brzezinach 50 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 492 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 000,00

Budowa pasywnej hali sportowej w Brzezinach 492 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6257



6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 9 000 000,00

Budowa pasywnej hali sportowej w Brzezinach 9 000 000,00

Razem 59 415 470,40

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6257



Tabela Nr 3

D O C H O D Y   I W Y D A T K I F I N A N S O W A N E
W R A M A C H RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD (PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH) NA 2025 ROK

Dochody Wydatki
Klasyfikacja 
budżetowa

Dział § Plan Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Dział Rozdz.

Plan

900 6370 4.913.400,00 Modernizacja stacji ujęcia 
wody w Brzezinach wraz z 
budową stacji podniesienia 

ciśnienia wody

900 90001 4.913.400,00

926 6370 9.110.123,00 Budowa pasywnej hali 
sportowej w Brzezinach

926 92605 9.000.000,00

926 6370 644.000,00 Budowa toru typu pumptruck 
i skateparku w Brzezinach

OGÓŁEM 14.667.523,00 OGÓŁEM 13.913.400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6257


		2025-06-09T12:06:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




